



CBK Revision
Registrerede revisorer ApS

Comfortmadras ApS

CVR-nummer: 31863732

Årsrapport
1. januar 2019 til 31. december 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/08 2020

Dirigent
Lars Nielsen Birk

Landsdækkende gennem revisorgruppen Dania godkendte revisorer

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15
Egenkapitalopgørelse	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Comfortmadras ApS
Ringbakken 14
3660 Stenløse

Telefon: 71 99 70 90
Hjemmeside: www.kbh-skum.dk

CVR-nr.: 31 86 37 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Nielsen Birk

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S, Erhvervsafdeling Køge
Bag Haverne 20
4600 Køge

Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS
Sandtoften 25
2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er i opstartsfasen, og har i regnskabsåret haft begrænset aktivitet indenfor internet baseret detailhandel med sengeudstyr samt beslægtede varer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der påvirker indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes at være stigende i det kommende år.

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 1.275 kr. mod et overskud sidste år på 5.203 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 30.018 kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar 2019 til 31. december 2019

	2019	2018
Bruttofortjeneste	293.989	314.878
1 Personaleomkostninger	-289.077	-315.263
Af- og nedskrivninger	-2.800	0
Driftsresultat	2.112	-385
Andre finansielle omkostninger	-478	-407
Resultat før skat	1.634	-792
Skat af årets resultat	-359	5.995
Årets resultat	1.275	5.203
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.275	5.203
Disponeret i alt	1.275	5.203

Balance pr. 31. december 2019
Aktiver

	2019	2018
2 Produktionsanlæg og maskiner	20.743	0
Materielle anlægsaktiver i alt	20.743	0
Anlægsaktiver i alt	20.743	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.237	25.237
Udskudt skatteaktiv	5.636	5.995
Tilgodehavender i alt	30.873	31.232
Likvide beholdninger	68.114	61.022
Omsætningsaktiver i alt	98.987	92.254
Aktiver i alt	119.730	92.254

Balance pr. 31. december 2019
Passiver

	2019	2018
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-19.982	-21.258
3 Egenkapital i alt	30.018	28.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	81.712	55.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.712	63.512
gældsforpligtelser i alt	89.712	63.512
Passiver i alt	119.730	92.254

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	286.994	312.423
Andre omkostninger til social sikring	2.083	2.840
	<u>289.077</u>	<u>315.263</u>
		Produktions- anlæg og maskiner
2 Materielle anlægsaktiver i alt		
Kostpris, primo		0
Tilgang i årets løb		23.543
Afgang i årets løb		0
		<u>23.543</u>
Kostpris 31. december 2019		
Af-/nedskrivninger, primo		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-2.800
		<u>-2.800</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u><u>20.743</u></u>

Noter

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-21.257	1.275	-19.982
	<u>28.743</u>	<u>1.275</u>	<u>30.018</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Nanny Holding A/S. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-21.257	-26.461
Årets resultat	1.275	5.203
Overført resultat ultimo	-19.982	-21.258
Egenkapital i alt	30.018	28.742